
A nemzeti fejlesztési miniszter 23/2014. (IV. 25.) NFM rendelete a földgáz biztonsági készlet 
mértékéről, értékesítéséről és visszapótlásáról szóló  13/2011. (IV. 7.) NFM rendelet módosításáról 

 

A földgáz biztonsági készletezéséről szóló 2006.  évi XXVI.  törvény 13.  § (3) és (4)  bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az  egyes miniszterek, valamint a  Miniszterelnökséget vezető 
államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.)  Korm. rendelet 84. § f) pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § A földgáz biztonsági készlet mértékéről, értékesítéséről és visszapótlásáról szóló 13/2011. (IV. 7.) 
NFM rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 2/B. §-sal egészül ki: 
„2/B. § (1) A földgáz biztonsági készlet mértéke 2014. július 1-jétől 915 millió m3 mobil 
földgázkészlet. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti földgáz biztonsági készlet mértékhez tartozó 
a) betárolási kapacitás legalább 342 millió MJ/nap, 
b) kitárolási kapacitás legalább 684 millió MJ/nap.” 

2. § Az R. 7/A. §-a a következő (5) és (6) bekezdéssel egészül ki: 
„(5) A  kedvezményezett a  legkisebb költség elvének érvényesülése esetén a  2/B.  § 
(1)  bekezdésében előírt  készletmérték elérése érdekében történő visszapótlást a  „Hajdúszoboszló” 
védnévvel ellátott biztonsági készletezésre igénybe vett földgáztárolóba köteles teljesíteni. 
(6) A  kedvezményezett a  2/B.  § (1)  bekezdésében előírt készletmérték elérése érdekében történő 
visszapótlás tekintetében a  visszatárolásra tervezett földgáz egységárát és annak magyar 
határpontra meghatározott árát 2014. április 28. napjáig köteles megadni.” 

3. § Az R. 1.  

1. §-ában a „637/2013. számú határozattal” szövegrész helyébe a „637/2013. számú és 
az 1671/2013. számú határozattal” szöveg, a  „földgáztároló (a  továbbiakban:” szövegrész helyébe 
a  „földgáztároló, valamint a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal által az 1537/2013. 
számon kiadott, 2045/2013. számú határozattal módosított földgáztárolási engedély szerint 
üzemeltetett „Hajdúszoboszló” védnévvel ellátott földgáztároló (a továbbiakban együtt:” szöveg,  
 
2. 5. § (1) bekezdésében az „a 3. § (1) bekezdésben” szövegrész helyébe az „a 2/B. § 
(1) bekezdésében és a 3. § (1) bekezdésében” szöveg, 

3. 5. § (2) bekezdésében az „a 3. § (1) bekezdésében” szövegrész helyébe az „a 2/B. § 
(1) bekezdésében és a 3. §  

(1) bekezdésében” szöveg lép. 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Németh Lászlóné s. k., 

nemzeti fejlesztési miniszter 


